

TLH Ejendomme ApS

Gartnervej 2 B
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 65 04 49

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/5 2019*



Torben Lise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLH Ejendomme ApS
Gartnervej 2 B
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 65 04 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. december 2009

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 71.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 684.815.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		205.388	208.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-44.170</u>	<u>-44.170</u>
Resultat før finansielle poster		161.218	164.026
Finansielle omkostninger	1	<u>-69.560</u>	<u>-36.650</u>
Resultat før skat		91.658	127.376
Skat af årets resultat		<u>-20.149</u>	<u>-28.015</u>
Årets resultat		<u>71.509</u>	<u>99.361</u>
Overført resultat		<u>71.509</u>	<u>99.361</u>
		<u>71.509</u>	<u>99.361</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.969.793</u>	<u>3.513.963</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.969.793</u>	<u>3.513.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.969.793</u>	<u>3.513.963</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>41.100</u>	<u>282.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.100</u>	<u>282.238</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.010.893</u></u>	<u><u>3.796.201</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		559.815	488.306
Egenkapital i alt	2	684.815	613.306
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		192.178	177.023
Hensatte forpligtelser i alt		192.178	177.023
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.912.259	1.303.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.497.056	1.477.043
Anden gæld		2.390.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	8.799.315	2.780.638
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	284.397	110.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Selskabsskat		4.994	5.236
Anden gæld		35.194	101.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.585	225.234
Gældsforpligtelser i alt		9.133.900	3.005.872
Passiver i alt		10.010.893	3.796.201
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.777	14.581
Andre finansielle omkostninger	54.783	22.069
	69.560	36.650

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	488.306	613.306
Årets resultat	0	71.509	71.509
Egenkapital 31. december 2018	125.000	559.815	684.815

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Gæld	Gæld
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.414.328	5.196.656	284.397	3.819.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.043	1.497.056	0	0
Anden gæld	0	2.390.000	0	0
	2.891.371	9.083.712	284.397	3.819.275

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med TLH Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.196.656, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør kr. 9.969.793.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.700.000 i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.